
 

8. İstanbul Publishing Fellowship Programı’na Başvuru Süreci Başladı 

Her yıl telif ve çeviri görüşmeleri yapmak amacıyla yabancı yayımcıları İstanbul’a getiren Uluslararası 

İstanbul Publishing Fellowship programına başvurular başladı. 

 

Dünyanın farklı ülkelerinden yayıncılık endüstrisindeki profesyonelleri İstanbul’da buluşturan 

Programın sekizincisi 15-16-17 Mart 2023 tarihlerinde gerçekleştirilecek.   

 

 

 

 



Türkiye Basım Yayın Meslek Birliği tarafından düzenlenen, Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın destekleri ile 

yürütülen İstanbul Valiliği, İstanbul Ticaret Odası ve Basın Yayın Birliği’nin de katkı sunduğu 

organizasyon, bu yılda tüm dünyayı etkisi altına alan pandemi koşulları nedeniyle hibrit modelde 

gerçekleştirilecek olup katılımcılar hem çevrim içi hem de fiziki görüşme yapılabilme imkanı bulacak. 

 

8-9-10 Mart 2022 tarihlerinde düzenlenen 7. İstanbul Publishing Fellowship Programı’na 105 ülkeden 

ve 1104 yayıncı başvuru yapmıştır. Koordinasyon kurulunca yapılan seçim sonrasında 72 ülkeden 332si 

yabancı, 223’ü yerli toplam 555 profesyonel yayımcının 287si fiziki, 268’i ise online modelde katılım 

sağlamaya hak kazanmıştır. 5 binin üzerinde ikili iş görüşmesi gerçekleştirilirken 3.500’ün üzerinde ön 

anlaşma yapılmıştır. Odak ülkenin Macaristan olduğu 7. İstanbul Publishing Fellowship bünyesinde 2.si 

düzenlenen İstanbul Telif Ödülleri’ne ise 42 ülkeden 86 yayınevi 2.232 eser ile katılmıştır. 

 



Bu sene üçüncüsü düzenlenecek olan İstanbul Telif Ödülleri de İstanbul Publishing Fellowship Programı 

kapsamında sahiplerini bulacak. Aynı zamanda Özbekistan programın odak ülkesi olarak 8. İstanbul 

Publishing Fellowship Programı’na katılım sağlayacak. 

15-16-17 Mart 2023 tarihlerinde gerçekleştirilecek olan 8. Uluslararası İstanbul Publishing Fellowship 

Programına başvurular 16 Aralık 2022 tarihine kadar  www.fellowship.istanbul web sitesi üzerinden 

alınacak olup İstanbul Publishing Fellowship Koordinasyon Kurulu tarafından değerlendirildikten sonra 

katılımcılar Ocak ayının üçüncü haftası içerisinde açıklanacaktır. 

 

 

http://www.fellowship.istanbul/

